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Decubal laajentaa joutsenmerkittyjen 
tuotteittensa valikoimaa 
 

Decubal Ecological –apteekkikosmetiikkasarjan vartalolotionille on 
myönnetty Joutsenmerkki eli pohjoismainen ympäristömerkki. Se 
on uusin tulokas Decubalin joutsenmerkittyjen tuotteiden sarjassa, 
johon ennestään kuuluvat vartalo-, kasvo- ja käsivoide. 

 

Joutsenmerkki Decubal Ecological -tuotteiden kyljessä kertoo niiden olevan turvallisempi valinta sekä 
ympäristön että käyttäjän terveyden kannalta. Merkki asettaa tiukat vaatimukset kosmetiikkatuotteille. 
Vaatimukset koskevat niin tuotteiden kemiallista koostumusta ja toimivuutta kuin myös 
pakkausmateriaaleja ja käyttäjälle annettavaa informaatiota. Tuotteille on Joutsenmerkin lisäksi 
myönnetty myös ranskalainen luonnonkosmetiikkasertifikaatti Ecocert. 

 
Kosmetiikkatuote huuhtoutuu käytön jälkeen viemäriin ja sieltä edelleen puhdistamon kautta vesistöön. 
Siksi on tärkeää, että Joutsenmerkki asettaa vaatimuksia ainesosien biohajoavuudelle, biokertyvyydelle ja 
akuutille vesieliömyrkyllisyydelle. 
 
Koska kosmetiikkatuote on suorassa kosketuksessa ihon kanssa, on myös tärkeää, että se sisältää 
mahdollisimman vähän ihoa ärsyttäviä, allergisoivia tai muulla tavoin haitallisia aineita. Joutsenmerkki 
mm. kieltää kaikkien sellaisten aineiden käytön, joiden edes epäillään olevan hormonitoimintaa 
häiritseviä. Joutsenmerkki ei myöskään salli aineita, joiden epäillään aiheuttavan syöpää, vaurioittavan 
perimää tai haittaavan lisääntymistä. 
 
Joutsenmerkittyjä Decubal Ecological –tuotteita myydään apteekissa kautta maan.  
Decubal Ecological -tuotteet mukana Voicen Vahvat Vaikuttajat –testiryhmässä 3.10. – 6.11. välisenä 
aikana. Samoihin aikoihin Decubal Eco –tuotteet ovat digitaalisesti nähtävillä myös Helsingin 
metroissa. 
 
Joutsenmerkin kosmetiikkatuotteilla asettamiin vaatimuksiin voi tutustua osoitteessa: 
www.joutsenmerkki.fi/kosmetiikkavaatimukset 
 
Tausta-artikkeli ”Miksi joutsenmerkittyä kosmetiikkaa?”: 
www.joutsenmerkki.fi/kosmetiikka 
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